termites, état de l'installation de gaz naturel de plus de 15 ans, état des risques naturels et 
technologiques, diagnostic de performances énergétiques…) 

Il est ici précisé que l’assainissement de l’immeuble consiste en un filtre à sable, sous réserve 
de conformité. 

D) MISE A PRIX : 

Les enchères s'ouvriront sur la mise à prix de 165 000,00 € - CENT SOIXANTE CINQ MILLE 
EUROS 

PRECISIONS : 

Et tels au surplus que lesdits biens et droits immobiliers qui précèdent, existent, s'étendent, 
poursuivent et comportent, avec toutes leurs aisances, appartenances, dépendances, 
ensemble de tous immeubles par destination, et en particulier tout matériel pouvant avoir le